

Městský úřad Kolín

Kancelář úřadu

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911

e-podatelna: posta@mukolin.cz, web: http://www.mukolin.cz

pracoviště: Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I



Vaše čj. (zn.):

Číslo jednací: MUKOLIN/KU 43423/21-kus

Spisová zn.: KU 8878/2021

Vyřizuje: Mgr. Šárka Kuchařová

Telefon: 321 748 289

E-mail: sarka.kucharova@mukolin.cz

Datum: 20.05.2021

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

MěÚ Kolín dne 13.05.2021 obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o: „*informace k provozu portálu občana.*

- 1. Jaká je návštěvnost portálu za posledních 12 měsíců (stačí řádový odhad)?*
- 2. Jaký je počet registrovaných účtů v portálu občana (bez testovacích účtů)?*
- 3. Kolik bylo uskutečněno plateb přes portál a jeho platební bránu (bez testů)?*
- 4. Jaký je nejčastější vyřizovaný poplatek, který je hrazen přes portál?*
- 5. Kolik bylo uskutečněno elektronických podání přes portál za posledních 12 měsíců (bez testů)?*
- 6. Které formuláře jsou přes portál nejčastěji podávány (stačí 5 formulářů) a v jakém počtu?“*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- Návštěvnost portálu od 09.01.2020 - cca 1200 přihlášení včetně testovacích přihlášení.
- V Portálu občana je 550 registrovaných účtů.
- Přes platební bránu bylo uskutečněno 134 plateb.
- Nejčastěji vyřizovaný poplatek je platba za psa a platba za odpady.
- Bylo učiněno jen několik testovacích elektronických podání.
- Přes portál bylo uskutečněno pouze několik pokusů odhlášení a přihlášení psa.

S pozdravem

PhDr. Dagmar Soukupová
tajemnice MěÚ Kolín